ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BÌNH SƠN

Số:           /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày     tháng     năm 2021

V/v ý kiến về hồ sơ đề

nghị điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án Bệnh viện

Bình An Châu Ổ

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2522/SKHĐT-

KTĐN ngày 22/11/2021 về việc ý kiến về hồ sơ đề nghị điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án Bệnh viện Bình An Châu Ổ (kèm theo Hồ sơ điều chỉnh quyết định

chấp thuận chủ trương kèm theo). Sau khi nghiên cứu Hồ sơ đề nghị điều chỉnh

quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Bệnh viện Bình An Châu Ổ đề

xuất, UBND huyện Bình Sơn có ý kiến như sau:

Dự án Bệnh viện Bình An Châu Ổ đã được UBND tỉnh Quảng Ngãi Quyết

định chủ trương đầu tư tại Quyết định số 710/QĐ-UBND ngày 13/9/2019 với tiến

độ thực hiện dự án như sau:

- Quý I/2020: Thực hiện hoàn thành tất cả các thủ tục đầu tư, môi trường,

đất đai, xây dựng, PCCC.

- Quý I/2020- quý III/2021: Khởi công, xây dựng dự án; mua sắm và lắp

đặt thiết bị.

- Quý IV/2021: Đưa dự án vào hoạt động.

Theo giải trình của nhà đầu tư tại văn bản đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư,

do vướng mắc về vấn đề bổ sung quy hoạch sử dụng đất của huyện Bình Sơn, nên

phải điều chỉnh tiến độ thực dự án.

Do đó, về quan điểm UBND huyện Bình Sơn cơ bản thống nhất với đề

xuất của nhà đầu tư về điều chỉnh tiến độ thực dự án.

 UBND huyện kính đề nghị Sở kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT (KT) UBND huyện;

- Phòng Tài chính-Kế hoạch;

- VPH: C,PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

 Võ Văn Đồng

		2021-11-25T07:56:47+0700

		2021-11-25T09:12:38+0700

		2021-11-25T09:12:38+0700

		2021-11-25T09:12:38+0700

		2021-11-25T09:12:38+0700